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کنکوری ها در تب و تاب برگزاری سرنوشت 
سازترین امتحانات زندگی خود به سر می برند.

چرا که آزمون گروه های آزمایشی علوم ریاضی 
و فنی و علوم انسانی صبح امروز و آزمون گروه 
های آزمایشی هنر و زبان های خارجی بعدازظهر 
و همچنین  آزمون گروه آزمایشی علوم تجربی 

صبح فردا جمعه  ۲۲ تیرماه برگزار می شود.
بردن یا باختن در آن حکم مرگ و 

زندگی
در رقابت تنگاتنگ داوطلبان آزمون سراسری 
برای دستیابی به صندلی های دانشگاه های سطح 
یک کشور همچنان اضطراب و نگرانی ها ادامه 
دارد.عده زیادی هم هستند که روی این آزمون 
حساب ویژه باز می کنند تا جایی که کنکور 
برایشان به یک سکوی پرتاب تبدیل می شود که 
می تواند آنها را در رسیدن به آرزوهایشان  کمک 
کند. برای همین هم تعداد قابل توجهی از آنها به 
اندازه ای این امتحان را جدی می گیرند که بردن 
یا باختن در آن برایشان حکم مرگ و زندگی را 
پیدا می کند و دست آخر هم حجم بالای ترس 
و استرس کار دستشان می دهد. برای اینکه این 
اتفاق را با چشمان خودتان ببینید کافی است یک 
بار در قالب یک آدم بیرونی سری به حوزه کنکور 

محل زندگی خود بیندازید تا به محض بسته 
شدن درهای ورودی و دیدن مادرهای دست 
به دعا با بعد از چند دقیقه داوطلبان آمبولانس 
لازمی را ببینید که اضطراب زیاد کار دستشان 

داده و آنها را از ادامه تست زدن منع کرده است. 
دل نگرانی کنکوری ها همچنان ادامه 

دارد 
اما یکی از مشکلالت کنکور امسال این است که 

هنوز نتایج پایه دوازدهم اعلام نشده است.در 
واقع مقرر بود نتایج اولیه آزمون های نهایی پایه 
دوازدهم از روز شنبه ۱۶ تیر به تدریج اعلام شود، 
اما نظر به تصحیح قریب به اتفاق پاسخ برگهای 
شرکت کننده در این آزمون ها و  بنابر درخواست 
متواتر دانش آموزان، اولیا، مدیران مدارس و 
معلمان مبنی بر تعویق اعلام نتایج تا بعد از 
برگزاری آزمون سراسری نوبت دوم، مراتب در 
جلسه ستاد عالی آزمون ها ، مطرح و پس از 
هماهنگی با سازمان ملی سنجش و ارزشیابی 

نظام آموزش کشور مصوب شد.
بنابراین پس از آزمون سراسری، نتایج آزمون 
نهایی خردادماه با مراجعه به پنجره واحد 
خدمات الکترونیک وزارت آموزش و پرورش 
my.medu.ir قابل دریافت است. همچنین توصیه 
می شود دانش آموزان از فرصت باقیمانده برای 
جمع بندی مطالب و آمادگی بیشتر در آزمون 
سراسری استفاده کنند.البته محسن زارعی 
رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش 
و پرورش پیش از این اعلام کرده بود که نتایج 
امتحانات نهایی دانش آموزان ۱۶ تیر اعلام 
می شود و دانش آموزان تا ۲۰ تیر برای اعتراض 
فرصت دارند اما در حال حاضر این اتفاق رخ 
 نداد و دلنگرانی کنکوری ها همچنان ادامه 

دارد.

فرماندار کاشان گفت:

 دهیاران مشاوران آگاه، بازوان 
توانمند و مجریان قوی دولت در 
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سرپرست فرمانداری کاشان در حاشیه  در نشست 
مشترک دهیاران  روستاها که با هدف طرح و بررسی 
مسائل و مشکلات روستاهای شهرستان  کاشان 
برگزار شد اظهار داشت:طی یکسال گذشته بیش 
از ۶۰۰ میلیارد ریال به روستاهای کاشان اختصاص 
داده شده است.  دکتر محمدی  افزود ،، در  شهرستان 
کاشان روستاها و دهیاری هایی وجود دارد که با برخی 
از شهرها و شهرداری های کشور از نظر سازماندهی، 
وسعت فضایی، نیروی انسانی و سطح ارائه خدمات 
برابری می کند، این نشان دهنده برنامه ریزی مناسب 
و کارهای خوبی است که تا به امروز در این شهرستان 

انجام شده است.
وی ادامه داد: در موضوع بهسازی روستاها باوجود 
مسائلی که در افق طرح های هادی داریم و برخی 
بازنگری هایی که در بعضی از موارد مانند تعریف 
کاربری ها، تراکم ساخت و حریم می بایست انجام 
شود، اما اقدامات خوب و شایسته ای انجام شده که 
باید شکرگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی و تلاش 

های شما باشیم.
فرماندار ویژه شهرستان  کاشان افزود: حل مشکلات و 
رفع کاستی های موجود در روستاها و تلاش در جهت 
برنامه ریزی مناسب و طراحی در جهت رشد و ارتقاء 
همه جانبه محیط زندگی مردم در روستاها از وظایف 
مهم و اساسی دهیاران است که باید با حمایت اعضای 
شورا شما دهیاران به فضای مطالبه گری و پیگیری 
مجدانه وارد شوید. محمدی گفت: جذب، کسب و 
ایجاد درآمدهای پایدار یکی دیگر از مواردی است که 
باید مورد توجه اساسی مدیریت روستاها قرار گیرد, 
همچنین ایجاد رابطه همدلی و اتحاد برمبنای صداقت 
کامل با مردم و اهالی و بهره گیری از نظرات و تجربیات 
نخبگان و افراد شاخص و استفاده از خرد جمعی و 
مشورت در امور در کنار افزایش مهارتهای فردی، 
تحصیلات و تجربیات باید در دستورکار هر دهیار قرار 
گیرد.سرپرست ویژه شهرستان  کاشان اظهار داشت: 
امروز وقت آن رسیده که با همدلی و اتحاد در مسیر 
خدمت به مردم تمام تلاش خود را در مسیر ساخت 
یک کاشان قوی، طلایی و برتر به کار گیریم. تصمیمات 
کارشناسی، احترام به خرد جمعی و رأی مردم، تکیه بر 
نقاط قوت و استفاده از نیروی انسانی کارآمد و مؤثر در 
کنار پیگیری مجدانه و سعی و تلاش شما هموار کننده 
مسیر خدمت، زمینه ساز جلب رضایت و ایجاد کننده 

حس امید و اطمینان در دل های اهالی روستا است.
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ادارات برخی استان ها به دلیل گرمای شدید  
هوا تعطیل شد؛

ایران وگرمای جهنمی 
به گفته رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران 
سازمان هواشناسی یکی از علل اصلی گرمای 
بی سابقه هوا، این است که امسال دمای آب 
اقیانوس آرام از فاز لانینا یعنی فاز سرد، تغییر 
پیدا کرده و در حال ورود به فاز گرم یعنی ال نینو 
است. روزهای پایانی بهار سال جاری مصرف برق 
رکورد بی سابقه ای را به خود اختصاص داد و در 
ساعت های اوج مصرف روز، نصاب جدید ۷۳ هزار 
و ۵۶۵ مگاوات تقاضای مصرف برق در کشور ثبت 
شد که مشابه این مقدار مصرف در پانزدهم مرداد 
سال ۱۴۰۲ به میزان ۷۳ هزار و ۴۶۳ مگاوات بود، 
که رشد ۱۲ درصدی را نسبت به مدت زمان مشابه 
نشان می دهد، با این وجود قبوض برق ۲۵ درصد 
پایتخت نشینان رایگان شد که نشان از مدیریت 
مصرف این افراد است. به گفته رئیس مرکز ملی 
اقلیم و مدیریت بحران سازمان هواشناسی یکی 
از علل اصلی گرمای بی سابقه هوا، این است که 
امسال دمای آب اقیانوس آرام از فاز لانینا یعنی 
فاز سرد، تغییر پیدا کرده و در حال ورود به فاز گرم 
یعنی ال نینو است. در همین راستا تاکنون تمام 
ادارات استان های  اصفهان، قم، زنجان، خراسان 
جنوبی، کرمانشاه، مرکزی، کرمان، کهگیلویه و 
بویراحمد، سمنان، یزد و کردستان تعطیل و در 
برخی از استان ها ساعات کاری آنها کاهش پیدا 
کرد.به گفته وزیر نیرو حدود ۳۳ درصد از برق 
تولیدی کشور که معادل ۳۲ تا ۳۳ هزار مگاوات 
است، توسط بخش خانگی مصرف می شود. این 
میزان در ساعت اوج بار تابستان به دلیل استفاده 
از وسایل سرمایشی به ۵۰ درصد می رسد که عدد 
بسیار بزرگی محسوب می شود، از این رو لازم است 
در ساعات اوج بار مشترکان خانگی از مصارف 

غیرضروری اجتناب کنند.

خبر روز

تغییرات اساسی در شهریه مدارس گذرنامه های زیارتی ۵ سال اعتبار دارند شهرکرد خنک ترین شهر ایران
نسل فردا: امسال تغییرات اساسی در شهریه مدارس اجرا شد و افزایش کف مبلغ شهریه، توازن 
بین کف و سقف شهریه و کنترل سقف شهریه انجام شد که خیلی از مدارس غیردولتی براساس 
شهریه اعلامی آموزش و پرورش حرکت می کنند اما طی بازدیدهای میدانی، اندک مدارسی که 
تخلف می کنند طبق قانون تخلفات شهریه با آن ها برخورد می شود.احمد محمودزاده رئیس سازمان 
مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش  با اشاره به برنامه های پیش روی سازمان مدارس 
غیردولتی گفت: از جمله برنامه های این سازمان رویداد ملی زبان است که در آن مدل کتاب های 

درسی مورد استفاده در آموزشگاه های زبان متناسب با فرهنگ و تاریخ تمدن تدوین می شود. 

نسل فردا: تا روز جمعه در برخی نقاط استان های واقع در شمال شرق، شرق، جنوب شرق، 
مرکز و دامنه های جنوبی البرز مرکزی در برخی ساعات وزش باد شدید و گردوخاک پیش بینی 
می شود. شرق دریای عمان در پنج روز آینده مواج خواهد شد.صادق ضیاییان رییس مرکز ملی 
پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی گفت: روزهای شنبه 
و یکشنبه )۲۳ و ۲۴ تیر(در ارتفاعات البرز مرکزی بارش پراکنده دور از انتظار نخواهد بود.
ضیاییان اظهارکرد: فردا شهرکرد با کمترین  ۱۴ و ۱۵ درجه سانتیگراد و اهواز با بیشترین  

۵۰ و ۵۱ دمای درجه سانتیگراد خنک ترین و گرمترین مرکز استان ها پیش بینی می شود.

نسل فردا: گذرنامه های زیارتی تا ۵ سال اعتبار دارند و نیاز به تمدید 
 نیست. سخنگوی پلیس نحوه درخواست و دریافت گذرنامه  زیارتی را تشریح 

کرد.
سردار منتظرالمهدی در این باره با تاکید بر آمادگی پلیس بر خدمات دهی به زائرین 
اربعین حسینی )ع( درباره نحوه درخواست گذرنامه زیارتی، گفت: متقاضیان 
 برای صدور گذرنامه جدید صرفا از طریق اپلیکیشن »پلیس من« به نشانی 

"police-man.ir " مراجعه کنند و نیاز به مراجعه حضوری نیست.
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  اقداماتی برای پاکسازی شهرهای آلوده، افزایش 
مراقبت در مناطق و پایانه های مرزی و بررسی 

سلولوژیک برای رصد بیماران در حال انجام است.
بهرام عین اللهی وزیر بهداشت با اشاره به افزایش تعداد 
مبتلایان تب دنگی کشور از ۷۵ مورد در سال گذشته 
به ۱۴۹ مورد در سالجاری، گفت: از این تعداد، ۱۳۰ 
نفر سابقه سفر به امارات داشتند. وی افزود: اقداماتی 

برای پاکسازی شهرهای آلوده، افزایش مراقبت در 
مناطق و پایانه های مرزی و بررسی سلولوژیک برای 
رصد بیماران در حال انجام است و ضرورت دارد 
وزیر کشور نیز موضوع را با تشکیل شوراهای تامین 
استان ها و شهرستان ها به طور جدی پیگیری کنند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به 
افزایش نرخ شیوع تب دنگی در جهان از ۶ و نیم 

میلیون نفر در سال گذشته میلادی به ۱۰ میلیون نفر 
در سالجاری و همچنین افزایش تلفات آن خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر کشورهای پاکستان، عراق، امارات 
و دیگر کشورهای جنوب خلیج فارس آلوده هستند و 
مواردی از وجود عامل شیوع این بیماری در استان های 
جنوبی ایران و استان گیلان مشاهده شده و احتمال 

آلودگی در خوزستان، مازندران و گلستان نیز هست.

اقدامات جدی برای مقابله با تب دنگی 




